
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
2. LETNÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2021

Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 170,000 0 24

Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. 1.KBTM

1 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV 43 6 1

2 70381 STRÁMOVÁ Eliška 2007 Ostrava- KST OV 53 4 2

3 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV 54 5 3

4 67780 ONDRAČKA Adam 2007 Ostrava- KST OV 59  - 4

5 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 69  - 5

6 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- Baník SKST KA 85 7 6

7 74481 BĚČÁK Matěj 2006 Frýdek-Místek- TTC FM 88 9 7

8 77881 ČERNÝ David 2004 Opava- KST Slezan OP 93  - 8

9 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 101  - 9

10 77882 ČERNÝ Patrik 2004 Opava- KST Slezan OP 108  - 10

11 71192 SVOBODOVÁ Anna 2006 Frýdek-Místek- TTC FM 111 10 11

12 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 118  - 12

13 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP 129  - 13

14 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP 132  - 14

15 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 141  15

16 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV 220 17 16

17 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 167 16 17

18 73848 FUCHSÍKOVÁ Hana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 178 22 18

19 80013 CHALUPA Dominik 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 197  - 19

20 91174 SIKORA Radim 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 200 20 20

21 91140 FEBER Richard 2013 Havířov- Baník SKST KA 274 23 21

22 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM 485  - 22

23 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 487 18 23

24 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM 488  - 24

pátek 30. červenec 2021



Dvouhra mládeže - Divize A

body pořadí

1 JURČÍK Lukáš : : : : : : : 15 : 7

Horní Lhota- Sokol TJ 6 8 9 6 -8 9 7 -9 -8 -7 6 8 -9 4 6 4 -7 5 6 8 -7 6 : 22

3 ČERNÝ Vojtěch : : : : : : : 6 : 15

Horní Lhota- Sokol TJ -6 -8 -9 -7 8 -4 -9 3 -4 -8 -4 -8 6 -9 -11 -2 -6 -4 11 10 8 : 21

5 JANOŠEC Jakub : : : : : : : 10 : 11

Havířov- Baník SKST -6 8 -9 -7 7 -8 4 9 -9 -9 -7 5 6 7 -9 -7 -12 -8 6 4 3 : 21

6 OLEJNÍK Oliver : : : : : : : 15 : 7

Havířov- Baník SKST 9 8 7 -3 4 8 4 9 9 7 -8 9 -7 -9 9 -3 -9 9 -9 8 7 7 : 22

7 BĚČÁK Matěj : : : : : : : 10 : 12

Frýdek-Místek- TTC -6 -8 9 -4 8 -6 9 11 -5 -6 -7 8 -9 7 9 -9 -14 -3 -8 4 11 7 : 22

4 ONDRAČKA Adam : : : : : : : 16 : 5

Ostrava- KST -6 -4 7 -5 2 6 4 9 7 12 -9 3 9 -9 9 9 14 3 5 9 4 : 21

2 STRÁMOVÁ Eliška : : : : : : : :

Ostrava- KST : 0

8 ČERNÝ David : : : : : : : 3 : 18

Opava- KST Slezan -6 -8 7 -6 -11 -10 -8 8 -6 -4 -3 -8 -7 -7 8 -4 -11 -7 -5 -9 -4 : 21
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SKUPINA A
Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore



Dvouhra mládeže - Divize B

body pořadí

9 JANČÁK Richard : : : : : : : 21 : 5

Brušperk- Sokol TJ -9 6 -12 5 9 12 10 6 -9 6 7 8 4 6 9 2 3 4 9 -8 6 -7 10 6 2 4 :

11 SVOBODOVÁ Anna : : : : : : : 20 : 5

Frýdek-Místek- TTC 9 -6 12 -5 -9 4 -9 9 4 7 9 9 2 11 6 6 1 4 6 4 6 4 -11 11 11 :

13 GRACA Šimon : : : : : : : 14 : 10

Opava- KST Slezan -12 -10 -6 -4 9 -9 -4 -8 9 -8 -9 6 5 7 6 5 7 10 -7 8 10 6 8 7 :

14 MULLEROVÁ Hana : : : : : : : 15 : 8

Opava- KST Slezan 9 -6 -7 -8 -7 -9 -9 8 -9 8 9 6 2 4 4 7 1 8 -9 9 4 8 5 0 :

15 VANĚK Tomáš : : : : : : : 2 : 21

Karviná- KLUBsten KST -4 -6 -9 -2 -11 -6 -6 -5 -7 -6 -2 -4 7 -6 -7 8 -9 -4 -8 -8 -9 -8 -10 :

12 MARTINOVSKÝ Ondřej : : : : : : : 6 : 18

Karviná- KLUBsten KST -2 -3 -4 -6 -1 -4 -6 -5 -7 -4 -7 -1 -7 6 7 -8 9 -8 -7 -4 6 8 -10 8 :

10 ČERNÝ Patrik : : : : : : : 13 : 12

Opava- KST Slezan -9 8 -6 7 -10 -6 -4 -6 -10 7 -8 -10 -8 9 -9 -4 4 8 8 8 7 4 7 8 7 :

16 ZEMAN Tomáš : : : : : : : 5 : 17

Ostrava- VSK VŠB TU -6 -2 -4 -4 11 -11 -11 -6 -8 -7 -8 -5 0 9 8 10 -6 -8 10 -8 -7 -8 -7 :
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Dvouhra mládeže - Divize C

body pořadí

17 MENŠÍK Martin : : : : : : : 14 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK 6 -8 7 9 6 4 4 -8 -7 6 8 7 -9 -10 -9 -4 -3 -5 8 9 10 1 1 0 :

19 CHALUPA Dominik : : : : : : : 7 : 17

Ostrava- TTC 2016 -6 8 -7 -9 10 9 -9 -9 9 -10 -4 -8 -6 -8 -9 -7 -5 -12 -5 -6 -7 2 1 3 :

21 FEBER Richard : : : : : : : 7 : 15

Havířov- Baník SKST -6 -4 -4 -10 -9 9 9 -9 6 7 9 -8 -6 -8 -4 -5 -4 -6 -6 -8 0 1 1 :

22 DAKOVÁ Aneta : : : : : : : 8 : 12

Frýdek-Místek- TTC 8 7 -6 -8 -7 10 4 8 -6 -7 -9 -9 -8 -8 -12 -5 -4 7 6 3 0 0 0 :

23 KLESLA Rostislav : : : : : : : 20 : 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK 9 10 9 6 8 9 8 6 8 9 8 8 9 -7 9 -6 2 7 8 5 0 1 1 :

20 SIKORA Radim : : : : : : : 20 : 3

Ostrava- TTC 2016 4 3 5 7 5 12 4 5 4 12 5 4 -9 7 -9 6 -2 2 4 3 2 3 2 :

18 FUCHSÍKOVÁ Hana : : : : : : : 9 : 12

Frýdlant nad Ostravicí- SK -8 -9 -10 5 6 7 6 6 8 -7 -6 -3 -7 -8 -5 -2 -4 -3 1 1 2 :

24 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna : : : : : : : 0 : 15

Frýdek-Místek- TTC -1 -1 0 -2 -1 -3 0 -1 -1 0 0 0 0 -1 -1 -2 -3 -2 -1 -1 -2 :
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2. LETNÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2021 24 24 24 22 15 8 5 6 6 6 6 5 2 2

Dvouhra mládeže Havířov pátek 30. červenec 2021

Číslo Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres Chlapci U21B U19B U17B U15B U13B U11B Dívky U21G U19G U17G U15G U13G U11G

1. 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV CH 1 1 1

2. 67780 ONDRAČKA Adam 2007 Ostrava- KST OV CH 2 2 2 1

3. 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- Baník SKST KA CH 3 3 3 2 1 1

4. 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA CH 4 4 4 3 2

5. 74481 BĚČÁK Matěj 2006 Frýdek-Místek- TTC FM CH 5 5 5

6. 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV CH 6 6 6

7. 77881 ČERNÝ David 2004 Opava- KST Slezan OP CH 7 7

8. 70381 STRÁMOVÁ Eliška 2007 Ostrava- KST OV D 8 8 7 4 D 1 1 1 1

9. 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM CH 9 9 8

10. 71192 SVOBODOVÁ Anna 2006 Frýdek-Místek- TTC FM D 10 10 9 D 2 2 2

11. 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP D 11 11 10 5 D 3 3 3 2

12. 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP CH 12 12 11 6

13. 77882 ČERNÝ Patrik 2004 Opava- KST Slezan OP CH 13 13

14. 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA CH 14 14 12 7

15. 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV CH 15 15 13 8 3

16. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA CH 16 16 14 9

17. 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 17 17 15 10 4 2

18. 91174 SIKORA Radim 2006 Ostrava- TTC 2016 OV CH 18 18 16

19. 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 19 19 17 11 5

20. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM D 20 20 18 12 D 4 4 4 3

21. 73848 FUCHSÍKOVÁ Hana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM D 21 21 19 13 6 3 D 5 5 5 4 1 1

22. 80013 CHALUPA Dominik 2006 Ostrava- TTC 2016 OV CH 22 22 20

23. 91140 FEBER Richard 2013 Havířov- Baník SKST KA CH 23 23 21 14 7 4

24. 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM D 24 24 22 15 8 5 D 6 6 6 5 2 2

Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích

Chlapci Dívky
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Brušperk- Sokol TJ JANČÁK Richard 2006 1 Frýdek-Místek- TTC 4

Brušperk- Sokol TJ Celkem 1 Opava- KST Slezan 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK MENŠÍK Martin 2010 1 Frýdlant nad Ostravicí- SK 3

FUCHSÍKOVÁ Hana 2011 1 Havířov- Baník SKST 3

KLESLA Rostislav 2011 1 Ostrava- TTC 2016 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK Celkem 3 Karviná- KLUBsten KST 2

Havířov- Baník SKST JANOŠEC Jakub 2009 1 Horní Lhota- Sokol TJ 2

OLEJNÍK Oliver 2011 1 Ostrava- KST 2

FEBER Richard 2013 1 Brušperk- Sokol TJ 1

Havířov- Baník SKST Celkem 3 Ostrava- VSK VŠB TU 1

Karviná- KLUBsten KST MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 1 Celkový součet 24

VANĚK Tomáš 2007 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 2

Opava- KST Slezan ČERNÝ David 2004 1

Patrik 2004 1

GRACA Šimon 2008 1

MULLEROVÁ Hana 2008 1

Opava- KST Slezan  Celkem 4

Ostrava- KST STRÁMOVÁ Eliška 2007 1

ONDRAČKA Adam 2007 1

Ostrava- KST Celkem 2

Ostrava- VSK VŠB TU ZEMAN Tomáš 2010 1

Ostrava- VSK VŠB TU Celkem 1

Horní Lhota- Sokol TJ JURČÍK Lukáš 2005 1

ČERNÝ Vojtěch 2006 1

Horní Lhota- Sokol TJ Celkem 2

Frýdek-Místek- TTC BĚČÁK Matěj 2006 1

SVOBODOVÁ Anna 2006 1

DAKOVÁ Aneta 2008 1

FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 1

Frýdek-Místek- TTC Celkem 4

Ostrava- TTC 2016 SIKORA Radim 2006 1

CHALUPA Dominik 2006 1

Ostrava- TTC 2016 Celkem 2

Celkový součet 24

Počet z okr

okr Celkem

FM 8

OV 7

KA 5

OP 4

Celkový součet 24


